[image: Brasão]

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE SÉRIO

EXTRATO DE CONTRATOS

31º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 29/2018, de 28 de agosto de 2018; CONTRATANTE: MUNICÌPIO DE SÉRIO; CONTRATADO: HILÁRIO H. DANIELLI EPP; DO VALOR: A gasolina comum sofrerá um reajuste de 3,3%, sendo que o valor a ser praticado será de R$ 4,22 por litro e o óleo diesel comum sofrerá um reajuste de 6,9% sendo que o valor a ser praticado será de R$ 3,01 por litro, a parti de  04-06-2020. Das demais Cláusulas e Condições: Permanecem inalteradas e revigoradas as demais cláusulas e condições estabelecidas no contrato original. Em, 04 de junho de 2020.

2º TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 09/2019, de 26 de abril de 2019; CONTRATANTE: MUNICÌPIO DE SÉRIO; CONTRATADO: MARISTELA REGINA MANICA - ME; DO OBJETO: Fica reduzida a carga horária para 12 horas semanais, a partir de 10 de junho de 2020. Das demais Cláusulas e Condições: Permanecem inalteradas e revigoradas as demais cláusulas e condições estabelecidas no contrato original. Em, 12 de junho de 2020.

5º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 14/2016, de 25 de maio de 2016; CONTRATANTE: MUNICÌPIO DE SÉRIO; CONTRATADO: BAIALARDI SERVIÇOS MÉDICOS LTDA ME; DO PRAZO: Fica prorrogado o prazo de validade do presente contrato por um ano, a contar de 25 de maio de 2020. Das demais Cláusulas e Condições: Permanecem inalteradas e revigoradas as demais cláusulas e condições estabelecidas no contrato original. Em, 01 de junho de 2020.

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 18/2019, de 12 de junho de 2019; CONTRATANTE: MUNICÌPIO DE SÉRIO; CONTRATADO: REFERÊNCA GESTÃO E RISCO LTDA; DO PRAZO: Fica prorrogado o prazo de validade do presente contrato por um ano, a contar de12 de junho de 2020. Das demais Cláusulas e Condições: Permanecem inalteradas e revigoradas as demais cláusulas e condições estabelecidas no contrato original. Em, 12 de junho de 2020.

2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 9/2020, de 04 de março de 2020. CONTRATANTE: MUNICÌPIO DE SÉRIO; CONTRATADO: ARTHEMIO DANIELI MEI; DO OBJETO: Retifica o 1º termo aditivo tendo a suspensão do contrato por 120 dias contados a partir de 15 de março de 2020; Das demais Cláusulas e Condições: Permanecem inalteradas e revigoradas as demais cláusulas e condições estabelecidas no contrato original. Em, 04 de junho de 2020.

CONTRATO Nº 23/2020, de 02 de junho de 2020; CONTRATANTE: MUNICÌPIO DE SÉRIO; CONTRATADO: BERTINATTO MÁQUINAS EIRELI - EPP; OBJETO: Pá carregadeira. VALOR: Valor de R$ 380.000,00. Em, 02 de junho de 2020.

[bookmark: _GoBack]CONTRATO Nº 25/2020, de 03 de junho de 2020; CONTRATANTE: MUNICÌPIO DE SÉRIO; CONTRATADO: CONSTRUTORA ARIOTTI LTDA - ME; OBJETO: Serviços de profissional de pedreiro e servente de pedreiro. VALOR: Valor de R$ 68.000,00. Em, 03 de junho de 2020.

CONTRATO Nº 26/2020, de 23 de junho de 2020; CONTRATANTE: MUNICÌPIO DE SÉRIO; CONTRATADO: PATRICIA TREVISOL - ME; OBJETO: Prestação de até 24 horas mensais de serviços de psicologia na área educacional. VALOR: Valor de R$ 1.680,00 mensal. Em, 23 de junho de 2020.

CONTRATO Nº 27/2020, de 25 de junho de 2020; CONTRATANTE: MUNICÌPIO DE SÉRIO; CONTRATADO: RAFAEL ROMULO BAZZANELLA ; OBJETO: Serviços técnicos profissionais para manutenção e instalação de iluminação pública do Município de Serio. VALOR: Valor de R$ 3.800,00 global. Em, 25 de junho de 2020.

CONTRATO Nº 28/2020, de 25 de junho de 2020; CONTRATANTE: MUNICÌPIO DE SÉRIO; CONTRATADO:ESPAÇOS E SABERES ASSESSORIA PEDAGÓGICA E PSICOPEDAGÓGICA LTDA; OBJETO: Serviços de psicopedagogia. VALOR: Valor de R$ 1.650,00 mensal. Em, 25 de junho de 2020.

CONTRATO Nº 29/2020, de 30 de junho de 2020. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÉRIO, CONTRATADO: FAVARETTO & SILVA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA; OBJETO: Fornecimento de até 10.000 litros de óleo diesel S10. VALOR: R$ 3,30 por litro. Em, 30 de junho de 2020.

CONTRATO Nº 30/2020, de 26 de junho de 2020; CONTRATANTE: MUNICÌPIO DE SÉRIO; CONTRATADO: VINICULA PALUDO LTDA. OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar. VALOR: Valor de R$ 2.000,00. Em, 26 de junho de 2020.

Sério, 06 de julho de 2020.
ELIR ANTONIO SARTORI – PREFEITO
1

______________________________________________________________________________
Rua 17 de Novembro, 1075 – Bairro Centro – CEP 95918-000 – Sério – RS - Brasil
Fone:(51)3770-1122-Fax:(51)3770-1101/E-mail:tributos@municipiodeserio.com.br
CNPJ nº 94.706.033/0001-03 / Criado pela Lei Estadual nº 9.594/1992
image1.jpeg

image2.png
% -’
=i